様式第３号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
鳥取県知事　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        (代表者)氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

スタートアップ応援事業進捗状況報告書

　　　年　　月　　日付第　　　　　　　号で交付決定通知のあった上記補助金に係る　　年目の進捗状況について、スタートアップ応援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
　また、スタートアップ応援事業補助金については、下記口座に振り込んでください。

記

	区　分
	交付決定額（算定基準額も同じ）

	交付決定総額（①＋②＋③）

	円

	１年目の実績額（①）

	円

	２年目の予定（実績）額（②）

	円

	３年目の予定（実績）額（③）

	円

※最初の利子支払い日の属する月から３６か月以内の償還額について、１２か月ごとの合計金額を記載してください。

〔添付書類〕金融機関への支払いを証明できる資料（前年度分利払い分に係る金融機関の発行する取引明細書（創業支援資金の場合）や利息支払証明書（日本公庫新創業融資の場合）等）。ただし、支払いの実績が証明できない金融機関等が作成した償還計画等を除く。

（振込先情報）
	金融機関名

	支店名

	預金種別

	口座番号

	口座名義人

	口座名義人のカタカナ表記

[bookmark: _GoBack]